（様式第１３号）

商業機能回復支援事業に係る取得財産等の処分承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（補助事業者）
	住所・所在地
※個人事業者は住民票上の住所
※法人は法人登記簿上の本社所在地
	〒　　　-

	氏名・法人名
	印

	代表者役職氏名
※個人事業者は記載不要
	印

	書類送付希望先住所
※前回提出した書類送付希望先住所と同じ場合は記載不要
	〒　　　-

平成　　年度において商業機能回復支援補助金に係る補助事業により取得した財産を，下記のとおり処分したいので承認されるよう申請します。

記
１　取得財産等の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	品　　目
	取得年月日
	取得価格
	現在評価額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

２　処分の方法
※売却の場合は，売却先及び売却価格を書いてください。

３　処分の理由
※処分制限期間内に処分する必要があった理由・原因を簡潔に書いてください。